



Kadınlara yatırım yapın ilerlemeyi hızlandırın

BM, bu yıl Dünya Kadınlar Günü'nü yazıya da başlık olan işte böyle net, böyle açık bir mesajla kutluyor. Kadın konusunda özel araştırmalarıyla öne çıkan **INBUSINESS** Dergisi de mart sayısında tam

bu konuyu işledi. Bu yıl 4. kez gerçekleştirdiği **İŞ'te Kadın Gücü araştırmasıyla** kadın işgücüne en çok yatırım yapan şirketleri belirledi. Türkiye'nin en yüksek kadın çalışan oranına sahip 100'ü aşkın şirketin sıralandığı araştırmada sadece kadın çalışan oranı değil orta ve (yönetim kurulu dahil) üst düzey kadın yönetici oranları da belirlendi. **INBUSINESS**'in kadın dostu şirketleri öne çıkardığı araştırmanın bu yılki sonuçlarına bakılırsa, kadınların iş hayatında yükselmeleri için hala almamız gereken çok büyük bir mesafe var. Toplamda **700 binin üzerinde çalışmanı bulunan 100 şirkette** kadın gücü açısından genel görünüm şöyle:

■ Araştırmaya katılan şirketlerde kadın çalışan oranı ve kadın yönetici sayılarında geçen yıla göre çok düşük de olsa bir artış söz konusu. Listede yer alan şirketlerdeki **kadın çalışan oranı yüzde 45,47** seviyesinde. Bu oran geçen yıl **yüzde 45,29**'du.

■ Şirketlerde kadının istihdama katılımı yüzde 50 sınırını zorlasa da **kadınların sadece yüzde 12,85'i müdür, müdür yardımcısı ve direktör pozisyonlarına yükselebiliyor**. CEO, genel müdür ve üzeri görevlere sahip kadın oranı ise genel çalışan kadın rakamları içinde yüzde 1'in biraz üzerinde.

■ Araştırmaya katılan **100 şirkette orta kademede 41 bin 718 kadın görev alıyor. 3 bin 77 kadın**



INBUSINESS

**HÜLYA
GÜLER**

hulya.guler@sabah.com.tr

ise üst düzey olarak görev yapıyor. Yönetim kurullarındaki kadın oranı ise yüzde 28,77.

■ Araştırmada öne çıkan şirketlerden söz etmek gerekirse; **Doğanlar Holding,**

yönetim kurulundaki koltukları eşit olarak paylaşan kurumlardan biri. Şirket, sekiz koltuğun dördünü kadınlara vermiş durumda. **Anadolu Grubu, Sabancı Holding ve Yıldız Holding** de cam tavanları kırmakla kalmayıp, kadınlara hava sahası açan yapılar.

■ Araştırma kapsamında ekonomik parametrelerin yanı sıra kadınların sosyal açıdan güçlenmesine destek olan şirketler de incelendi. Bu alanda öne çıkan **70 kurumsal sorumluluk projesinin** detaylarını **INBUSINESS** mart sayısında inceleyebilirsiniz.

Son olarak derginin kapağına taşıdığı ezber bozan çok özel bir çalışmadan söz etmek istiyorum: **Turizmin Kadın Patronları**. Malum, turizm son dönemde ard arda gelen başarılarla hepimizin yüzünü güldürdü. **INBUSINESS**'in araştırmasında bu nefes kesen performansta kadın liderlerin rolünü ortaya konuyor. Sektörün öncü yatırımcıları **Demet Sabancı Çetindoğan, Oya Narin, Esin Güral Argat, Banu Aksoy, Elif Özdemir, Harika Güral, Emel Elik Bezaroglu**

ve **Müberra Eresin**'in şirketlerinin büyüme hikayeleri anlatılıyor. Ayrıca 8 turizmci liderin, tatil tercihlerinden, kendi kariyer yolculuklarına kadar kişisel öykülerini de ilk kez bir arada bulacağınız bu özel dosyayı kaçırmayın derim.

Bu önemli güne dair başka bir yazıda görüşmek üzere. Şimdiden hepimizin **Dünya Kadınlar Günü** kutlu olsun.





KUTSO ŞUBAT AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Şubat ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının açılışını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları

konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Toplantıda, Dumlupınar Üniversitesinden Prof. Dr. Selçuk Yalçın'ın "Enflasyon Muhasebesi" konulu bilgilendirme sunumunda; enflasyon düzeltmesi, yeniden değerlendirme, bilanço etkileri, vergi etkileri ve işletmeye diğer etkileri hakkında bilgi aktardı. İç-

mizden bir ses bölümünde 9. Meslek Komitesi Başkanı Ali Rıza Doğru'nun "Kaplıcaların Önemi ve Kültürü" ile ilgili bilgi sunumu yapıldı. Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, Odamız 2024 İş planı ve EFQM faaliyetlerine ilişkin paylaşımında bulundu. Sunumun ardından, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral**

Argat moderatörlüğünde yapılan, **Kütahyalılar** Buluşması "Ankara" toplantısı hakkında alınan kararlar hakkında bilgi paylaştı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nda Yönetim Kurulu Danışmanı olarak 21 yıldır görev yapan Salih Nafi Aliç'in, emekli olması nedeniyle kendisine plaket takdim edildi. **HABER MERKEZİ**



AİZANOİ SERAMİK VE ÇİNI TASARIM YARIŞMASI'NDA ÖDÜLLER SAHIPLERİNİ BULDU

Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışmasının ödül töreninde konuşan DPÜ Rektörü Süleyman Kızıltoprak, yaratıcı kültür endüstrileri yolunda Genç Girişimciler adlı projesi ödül töreni ile genç girişimcileri desteklemeyi amaçladıklarını yarışmaya genç sanatçıların büyük ilgi gösterdiğini belirtti.

DPÜ Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunun yürütücüsü olduğu 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması için ödül töreni, Kütahya il protokolünün katılımıyla Gülümser Hatun Termal Otel & Spa'da düzenlendi. Törene, Kütahya Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Mustafa Baş, Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Murat Kırbaç, İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, akademik ve idari personel ile ödül kazanan yarışmacılar ve davetliler katıldı.

AMAÇ GENÇ GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLEMEK

Etkinliğin açılışında tüm sponsorlara ve katılımcılara teşekkür eden DPÜ Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Pinar Yazkaç'ın ardından katılımcılara hitap eden Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, "Gelecek gençlerin adlı destek programı kapsamında hayata geçirilen bu proje birçok bakımdan çok önemli. Biz bu yarışmayla yaratıcı kültür endüstrileri yolunda Genç Girişimciler adlı projemizin ödül töreni ile Kütahyamızda genç girişimcileri desteklemeyi



amaçladık" dedi. Projenin destekçileri Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Kütahya Valiliği, ana sponsoru Gürök Grup ve destekçiler Baştaş Otomotiv, Gülümser Hatun Termal Otel & Spa, Keramika ve Kütahya Porselen'e teşekkür eden Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, "Aizanoi bu toprakların önemli bir kadim kenti. Biz bu toprakları yurt edindiğimizden itibaren, tarihe karışan medeniyetlerin mirasını da sahipleniyoruz. Farklı ülkelerden ve medeniyetlerden ülkemize gelen kişilerin bu topraklarda akademik araştırmalar yapmasına, bilimsel katkılarda bulunmasına, bu toprakların hükümler devleti olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin kuralları çerçevesinde yaptıkları her türlü katkıya da açığız. Ama bu toprakların

sahibi olarak bu topraklarda ortaya çıkan bütün kültür, sanat ve medeniyet değerlerini kendi öz medeniyetimiz içinde görüyor ve bunları insanlığın kazanımı olarak değerlendiriyoruz. İşte bunun için insanlık tarihine ışık tutan Aizanoi'nin adını taşıyan 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması ve bu akşam düzenlediğimiz ödül töreni bu açıdan çok anlamlı" ifadelerini kullandı.

GENÇ SANATÇILAR BÜYÜK İLGI GÖSTERDİ

'Kültüre Dokunmak' sloganıyla tarihi değerlerine sahip çıkan bu yarışma sayesinde Kütahya'nın müstesna bir gece yaşadığına değinen Kızıltoprak, "Genç sanatçılarımızın ilki düzenlenen bu yarışmaya gösterdiği büyük ilgiyi de çok değerli buluyoruz, bununla gurur duyuyoruz ve heyecanlanıyoruz." Dedi. Rektör Kızıltoprak'ın konuşmasının ardından ödül törenine geçildi ve Prof. Dr. Kıymet Giray, Prof. Dr. Zehra Çobanlı ile Prof. Dr. Sitare Turan'a Bilim ve Kültür Onur Ödülü verildi. 60 çini ve 38 seramik çalışmanın başvuru yaptığı yarışmada çini kategorisinde Ayşegül Karacagil birincilik, Meryem Beğen ikincilik, Nigar Kaynar da üçüncülük ödülüne layık görüldü. Altın Çini Özel Ödülü ise Yasemin Güngör Kahraman'a verildi. Yarışmanın seramik kategorisinde ise Metinhan Kuloğlu birincilik, Recep Tokat ikincilik, Ahmet Levent Haydaroğlu da üçüncülük



ödülü kazandı. Rıza Güral Özel Ödülü Pınar Altunçubuk'a, Sema Güral Sürmeli Özel Ödülü ise Ferit Cihat Sertkaya'ya verildi. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen kurumlara teşekkür plaketinin verilirken Kültür ve Turizm Bakanlığı için hazırlanan plaketi Bakan Mehmet Nuri Ersoy adına Telif Hakları Genel Müdürü Emire Cete, Gürök Grup adına hazırlanan plaketi Esin Güral Argat adına Ebru Özoğul aldı. Gülümser Hatun Termal Otel & Spa'nın plaketi İsmail Yavaş'a, Kütahya Porselen'in plaketi Gülsüm Güral'a, Baştaş Grup'un plaketi Osman Baş'a ve Keramika'nın plaketi Emin Yüce'ye verildi. Etkinlik jüri üyelerine teşekkür plaketi sunulmasının ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. DPÜ





KUTSO ŞUBAT AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI



BULUŞMADA ALINAN KARARLAR PAYLAŞILDI

KUTSO Şubat ayı meslek komiteleri toplantısında **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde yapılan, **Kütahyalılar** Buluşması "Ankara" toplantısı hakkında alınan kararlar hakkında bilgi paylaşıldı. **2'DE**



KUTSO ŞUBAT AYI MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI BULUŞMADA ALINAN KARARLAR PAYLAŞILDI

KUTSO Şubat ayı meslek komiteleri toplantısında **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** moderatörlüğünde yapılan, **Kütahyalılar** Buluşması "Ankara" toplantısı hakkında alınan kararlar hakkında bilgi paylaşıldı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (**KUTSO**) Şubat ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının açılışını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Toplantıda, Dumlupınar Üniversitesinden Prof. Dr. Selçuk Yalçın'ın "Enflasyon Muhasebesi" konulu bilgilendirme sunumunda; enflasyon düzeltmesi, yeniden değerlendirme, bilanço etkileri, vergi etkileri ve işletmeye diğer etkileri hakkında bilgi aktardı. İçimizden bir ses bölümünde 9. Meslek Komitesi Başkanı Ali Rıza Doğru'nun "Kaplıcaların Önemi ve Kültürü" ile ilgili bilgi sunumu yaptı. Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, 2024 İş planı ve EFQM faaliyetlerine ilişkin paylaşımında bulundu. Sunumun ardından, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** moderatörlüğünde yapılan, **Kütahyalılar** Buluşması "Ankara" toplantısı hakkında alınan kararlar hakkında bilgi paylaştı.

SALİH NAFİ ALIÇ'A PLAKET TAKDİM EDİLDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda Yönetim Kurulu Danışmanı olarak 21 yıldır görev yapan Salih Nafi Aliç'in, emekli olması nedeniyle kendisine plaket takdim edildi. Dilek ve temenniler bölümünde, 6. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Yiğit, 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması hakkında hazırladığı bilgi verdi. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi. **KUTSO**





Ödüller sahiplerini buldu

■ Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunun yürütücüsü olduğu 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması için ödül töreni düzenlendi... ►►4'te

Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması'nda Ödüller sahiplerini buldu

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunun yürütücüsü olduğu 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması için ödül töreni düzenlendi.

1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması'nın ödül törenine, Kütahya Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Mustafa Baş, Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Murat Kırbaç, rektör yardımcıları Prof. Dr. Özer Aydın, Prof. Dr. Mustafa Arif Özgür ve Prof. Dr. Ayhan Kahraman, Genel Sekreter Yusuf Çetin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, akademik ve idari personel ile ödül kazanan yarışmacılar ve davetliler katıldı.

60 çini ve 38 seramik çalışmanın başvuru yaptığı yarışmada çini kategorisinde Ayşegül Karacagil birincilik, Meryem Beğen ikincilik, Nigar Kaynar da üçüncülük ödülüne layık görüldü. Altın Çini Özel Ödülü ise Yasemin Güngör Kahraman'a verildi.

Yarışmanın seramik kategorisinde ise Metinhan Kuloğlu birincilik, Recep Tokat ikincilik, Ahmet Levent Haydaroglu da üçüncülük ödülü kazandı. Rıza Güral Özel Ödülü Pınar Altunçubuk'a, Sema Güral Sürmeli Özel Ödülü ise Ferit Cihat Sertkaya'ya verildi.

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen kurumlara teşekkür plaketinin verilirken, Kültür ve



Turizm Bakanlığı için hazırlanan plaketini Bakan Mehmet Nuri Ersoy adına Telif Hakları Genel Müdürü Proje ve Eğitim Daire Başkanı Emire Cete, Gürok Grup adına hazırlanan plaketini **Esin Güral Argat** adına Ebru Özogul aldı. Gülümser Hatun Termal Otel Spa'nın plaketini İsmail Yaşa'a, Kütahya Porselen'in plaketini Gülsüm Güral'a, Baştaş Grup'un plaketini Osman Baş'a ve Keramika'nın plaketini Emin Yüce'ye verildi.



Etkinlik jüri üyelerine teşekkür plaketini sunulmasının ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. İHA





Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması sonuçları belli oldu

YARIŞMANIN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

DPÜ Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunun yürütücüsü olduğu 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması için ödül töreni, Kütahya il protokolünün katılımıyla düzenlendi.

60 çini ve 38 seramik yarışmanın başvuru yaptığı yarışmada çini kategorisinde Ayşegül Karacağil birincilik, Meryem Beğen ikincilik, Nigar Kaynar da üçüncülük ödülüne layık görüldü. Altın Çini Özel Ödülü ise Yasemin Güngör Kahraman'a verildi. Yarışmanın seramik kategorisinde ise Metinhan Kuloğlu birincilik, Recep Tokat ikincilik, Ahmet Levent Haydaroğlu da üçüncülük ödülü kazandı. Rıza Güral Özel Ödülü Pınar Altunçubuk'a, Sema Güral Sürmeli Özel Ödülü ise Ferit Cihat Sertkaya'ya verildi. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması için ödül töreni yapıldı. 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması'nın Gülümser Hatun Termal Otel & Spa'da düzenlenen ödül törenine, Kütahya Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Mustafa Baş, Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Murat Kırbacı, rektör yardımcıları Prof. Dr. Özer Aydın, Prof. Dr. Mustafa Arif Özgür ve Prof. Dr. Ayhan Kahraman, Genel Sekreter Yusuf Çetin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, akademik ve idari personel ile ödül kazanan yarışmacılar ve davetliler katıldı.

KÜTAHYADAKİ GENÇ GİRİŞİMCİLER DESTEKLENECEK!

Etkinliğin açılışında tüm sponsorlara ve katılımcılara teşekkür

eden DPÜ Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Pınar Yazkaç'ın ardından katılımcılara hitap eden Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, "Gelecek gençlerin adlı destek programı kapsamında hayata geçirilen bu proje birçok bakımdan çok önemli. Biz bu yarışmayla yaratıcı kültür endüstrileri yolunda Genç Girişimciler adlı projemizin ödül töreni ile Kütahyamızda genç girişimcileri desteklemeyi amaçladık" dedi. Projenin destekçileri Kültür ve Turizm Bakanlığı ve **Kütahya Valiliği**, ana sponsoru Gürök Grup ve destekçiler Baştaş Otomotiv, Gülümser Hatun Termal Otel & Spa, Keramika ve Kütahya Porselen'e teşekkür eden Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, "Aizanoi bu toprakların önemli bir kadim kenti. Biz Türkler olarak elbette Türk medeniyeti ile de İslam Medeniyeti ile de gurur duyuyoruz. Ancak bu toprakları yurt edindiğimizden itibaren, tarihe karışan medeniyetlerin mirasını da sahipleniyoruz. Farklı ülkelerden ve medeniyetlerden ülkemize gelen kişilerin bu topraklarda akademik araştırmalar yapılmasına, bilimsel katkılarda bulunulmasına, bu toprakların hükümler devleti olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin kuralları çerçevesinde yaptıkları her türlü katkıya da açığız. Ama bu toprakların sahibi olarak bu topraklarda ortaya çıkan bütün kültür, sanat ve medeniyet değerlerini kendi öz mede-

niyetimiz içinde görüyor ve bunları insanlığın kazanımı olarak değerlendiriyoruz. İşte bunun için insanlık tarihine ışık tutan Aizanoi'nin adını taşıyan 1. Ulusal Aizanoi Seramik ve Çini Tasarım Yarışması ve bu akşam düzenlediğimiz ödül töreni bu açıdan çok anlamlı" ifadelerini kullandı ve konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Kültüre Dokunmak" sloganıyla ülkemizin tarihi değerlerine sahip çıkan bu yarışma sayesinde Kütahya bugün çok kıymetli sanatçıların bir arada olduğu müstesna bir gece yaşıyor. Genç sanatçılarımızın ilki düzenlenen bu yarışmaya gösterdiği büyük ilgiyi de çok değerli buluyoruz, bununla gurur duyuyoruz ve heyecanlanıyoruz. Etkinliğimizin düzenlenmesinde çaba gösteren başta Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy olmak üzere sponsorlarımıza, akademisyenlerimize ve törenimize katılan protokol üyelerimize, jüri üyelerine ve kıymetli sanatçılarımıza çok teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum." dedi. Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ın konuşmasının ardından ödül törenine geçildi ve Prof. Dr. Kıymet Giray, Prof. Dr. Zehra Çobanlı ile Prof.

Dr. Sitare Turan'a Bilim ve Kültür Onur Ödülü verildi. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen kurumlara teşekkür plaketinin verilirken Kültür ve Turizm Bakanlığı için hazırlanan plaketi Bakan Mehmet Nuri Ersoy adına Telif Hakları Genel Müdürü Proje ve Eğitim Daire Başkanı Emire Cete, Gürök Grup adına hazırlanan plaketi **Esin Güral Argat** adına Ebru Özoğul aldı. Gülümser Hatun Termal Otel & Spa'nın plaketi İsmail Yavaş'a, Kütahya Porselen'in plaketi Gülsüm Güral'a, Baştaş Grup'un plaketi Osman Baş'a ve Keramika'nın plaketi Emin Yüce'ye verildi.

HABER MERKEZİ



Gürok Grup'tan finansal destek

Gürok Grup, **Kütahya**'nın küresel rekabet gücünü ve sosyo ekonomik gelişmişlik düzeyini yükseltmek için çalışmalarıyla dikkat çeken **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** binasının yenilenmesi için 3.4 milyon TL'lik finansal destekte bulundu.





Gürok Grup, Kütahya'nın küresel rekabet gücünü ve sosyo ekonomik gelişmişlik düzeyini yükseltmek için çalışmalarıyla dikkat çeken Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) binasının yenilenmesi için 3.4 milyon TL'lik finansal destekte bulundu.

Gürok Grup'tan 3.4 milyon TL'lik finansal destek; Kütahya'ya yakışır bir donanıma kavuşacak

Sofra camı ve cam ambalajdan kiremide, tuzdan yapıya kadar farklı sektörlerde faaliyetleriyle Türkiye'ye katma değer yaratan Gürok Grup, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) binasında yapılacak yenileme çalışmaları için 3.4 milyon TL'lik finansal destekte bulundu. Binadaki yılların getirmiş olduğu yıpranmışlık dolayısıyla daha modern hale getirmek için gerçekleştirilen çalışmalarda; dış cephe ve çevre düzenlemeleri gerçekleştirildi. Gürok Grup tarafından sağlanan finansal destek ile birlikte

meclis salonu ve tüm yönetim katı yenilenecek. Ayrıca, duvar kaplamalarından boya ve yevmiyeli işlere kadar tüm çalışmaların maliyetleri de Gürok Grup finanse edilecek.

Gürok Grup'tan 3.4 milyon TL'lik finansal destek; Kütahya'ya yakışır bir donanıma kavuşacak

"KUTSO'YU KÜTAHYA-MIZA YAKIŞIR BİR DONANIMA KAVUŞTURACAĞIZ"

KUTSO'nun meclis toplantısında yaptığı açıklamada, Kütahya'nın bölgesel güç olması için çok önemli çalışmalara imza attığını söyleyen KUTSO

Yönetim Kurulu Başkanı ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Güral Argat**;

"Gürok Grup olarak, sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel alanlarda da topluma katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, ticaretteki ilk adımlarımızı attığımız Kütahya, bizim için çok büyük bir öneme sahip. Dolayısıyla bölgenin kalkınması için önemli projelere öncülük eden KUTSO'nun çalışmalarını ve faaliyetlerini desteklemeyi Gürok Grup olarak oldukça önemsiyoruz. KUTSO'nun bulun-

duğu binada yılların getirdiği bir yıpranmışlık söz konusuydu. 2023 yılının sonunda odanın dış cephe ve çevre düzenlemeleri gerçekleştirildi. Burada bizler, yönetim katı ve meclis salonunun yenilenme çalışmalarına katkı sağlamak adına 3.4 milyon TL'lik finansal destek sunacağız. Bu sayede Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı Kütahya'mıza yakışır bir donanıma kavuşturacağız. İş birliği ve dayanışma içinde, daha büyük başarılarla imza atmak için birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Haber Merkezi

KUTSO'da yeni dönem başladı

Türkiye'nin önemli iş insanları arasında bulunan Nafi Güral, Kütahya'da sürdürdüğü Ticaret ve Sanayi Odası Meclis başkanlığı görevini Harun Yurdağül'e devretti.

Kendi isteğiyle Bıraktı
Yaklaşık 5 dönemdir

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının çeşitli organlarında görev alan ve son olarak Meclis Başkanlığı görevini yürüten Nafi Güral kendi isteğiyle görevi bıraktı.

"Yurdağül" Başkan Oldu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclisinde 5174 sayılı kanun kapsamındaki Organ Seçimleri Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddeleri gereğince, Meclis Başkanı ve Başkan Yardımcısı Seçimi yapıldı.

Yapılan seçimler sonrasında Meclis Başkanlığına Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcılığına ise Yüksel

Kaya ve Uğur Kırdar seçildi.

Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar'ın ise görevi devam ediyor.

Bilgilendirmelerde Yapıldı

Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, KUTSO Yönetim Kurulu'nun 2024 yılı iş planı ve projelerini meclis ile paylaştı. Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu Ocak ayı mizanını sundu. Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu Meclis Üyesi Recep Çağdaş, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Ocak ayı Faaliyet Raporu ve Ekmek Azami Fiyat Tarifesi, Genel Sekreter H. Feyyaz Ebeoğlulil NACE Kodu güncelleme-



lerini ve Ticaret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise "Limited Şirket Ortağının Vefatı Durumunda Payların Durumu" hakkında haziruna bilgi sundu. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Şubat ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı. Ü.Kaygısız

DPÜ ve **KUTSO** işbirliğindeki projeye 150 öğrenci katılacak



ÖĞRENCİLERE BÜYÜK FIRSAT!



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) iş birliğinde yürütülen Üniversite-Sanayi İş Birliği projesi kapsamında, "Mentee-Mentör" projesinin 2. dönem lansman toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlendi. Rektörlükte düzenlenen toplantıya Rektör Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Başkan Vekili Emin Yüce ile projenin paydaşları katıldı. Projeye 17 firma ve 3 kurum paydaş olarak katılım sağlarken Dumlupınar Üniversitesinden 5 fakülte ve 2 meslek yüksekokulundan 150 öğrenci yer alacak.

**ÖĞRENCİLERİN KARIYER PLANLAMALARINA
BÜYÜK KATKI SAĞLANACAK**

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, açılış konuşmasında, "Öğrencilerimizi sanayi ile bir araya getirecek olan ve bölgesel ekonomik kalkınmamız açısından da oldukça önem arz eden Mentorluk Projesinde yer almanın heyecanı ve gururu içindeyiz. Projemizde, mentorlerimiz tarafından öğrencilerimize sektörel olarak rehberliğin yanı sıra tecrübelerin ve deneyimlerin aktarılması, öğrencilerimizin kariyer planlamaları açısından oldukça önem arz etmektedir. Mentorlerimiz sektörlerdeki değişim, dönüşüm ve kariyer anlamında önemli ipuçlarını öğrencilerimiz ile paylaşacak, bu sayede öğrencilerimiz mezun olmadan önce iş dünyasını daha yakından tanıyarak staj ötesinde bir deneyim fırsatı yakalayarak ilgili sektörlerdeki hedefledikleri kariyer basamaklarına daha kolay ulaşabilme fırsatı yakalayacaklardır." ifadelerini kullandı.

**İŞ HAYATINA DAHA HAZIRLIKLILIK
OLARAK BAŞLAYACAKLAR!**

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** konuşmasında, "Geçen yıl Dumlupınar Üniversitesi ile başladığımız 100 Mentee-Mentör programının ilk ayağını son derece başarılı bir performansla tamamladık. Bu sene 2. dönemini başlatıyoruz. Bu ikinci dönemde, birinci dönemden öğrendiklerimiz oldu. Öğrendiklerimizle programımızı daha geliştirdik ve iyileştirdik. Mentee-Mentörlük programı ile öğrencilerimizin iş hayatına daha hazırlıklı girmeleri, kariyer planlamalarının nasıl gerektiği ile ilgili kriterleri öğrenerek iş hayatına başlamaları ve masanın diğer tarafında işlerin nasıl yürütüldüğü tecrübesine sahip olmaları büyük bir avantaj sağlayacaktır. Hem iş dünyasının ihtiyaçlarını hem de bütün bunları bir araya getirdiğimizde Dumlupınar Üniversitemizle mentee-mentör programını başlattık." dedi.



REKTÖRLÜK



**İŞ HAYATINA DAHA HAZIRLIKLILIK
OLARAK BAŞLAYACAKLAR!**

Argat: "Bu programın neticesinde staj yapan, işe başlayan öğrenciler oldu. Yeni dönemde bunun daha hızlı ve sayısının artarak devam edeceğini ümit ediyorum artacağım düşünüyorum. Mentee'lerimiz de 150 kişiye ulaştık. Üyelerimizin de katılımının son derece arttığını ve genişleme olduğunu görüyorum. Bu demektir ki, hem mentee'lerimiz hem de mentorlerimiz bu programdan son derece büyük bir fayda sağlıyorlar. Ben öğrencilerimize özellikle şunları söyle-

mek istiyorum; Mentor'lerinizden mutlaka faydalanın, network edin, girdiğiniz alanlarda networklerinizi genişletin. Ayrıca öğrenciliğinizden itibaren mutlaka sivil toplum örgütlerinde yer alın ve "oyun kurucu olun oyuncu olsanız". Bu bağlamda bu dönemin çok başarılı geçmesini arzu ediyorum ve biliyorum ki çok iyi sonuçları da alacağız. Özellikle staj imkanlarının olması öğrencilerimiz için çok büyük bir fırsat." dedi.

HABER MERKEZİ



Tunç, iş dünyasıyla

MHP Altıntaş Belediye Başkan Adayı Hikmet Tunç, seçim çalışmalarını kapsamında iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geliyor.



MHP Altıntaş Belediye Başkan Adayı Hikmet Tunç, seçim çalışmalarını kapsamında iş dünyasının temsilcileriyle bir araya geliyor.

Çalışmalara hız

kesmeden devam ediyor
Milliyetçi Hareket Partisi'nden **Kütahya**'nın Altıntaş Belediye Başkan Adaylığı için Aday olan ve seçim çalışmalarına en erken başlamasıyla İlçede dikkatleri üzerine çeken Başkan Adayı Tunç, vatandaş ve esnaf ziyaretlerinin yanı sıra ilçeye

katma değer sağlayan ve ilçenin önemli geçim kaynaklarından olan tarımsal üretimi sanayileştiren firmalara yönelik ziyaretlerine başladı.

Teşkilat, tam kadro yanında

MHP Altıntaş İlçe Başkanı Ramazan Yurt ve MHP Altıntaş Belediye Meclis Üyesi Adayı Ali Kalkan'la birlikte Yavuzlar Tarım Ltd. Şti'ye gerçekleştirilen ziyarette Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı ve **Kütahya Ticaret ve**

Sanayi Odası (KUTSO) Meclis Üyesi İbrahim Yavuz ve Şirket Yetkilisi ve MHP İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Yavuz'da hazır bulundu.

"Tek derdimiz Altıntaş'ı kalıcı değerlere kavuşturmak"

Ziyaretin akabinde konuşan MHP Altıntaş Belediye Başkan Adayı Hikmet Tunç, "Vatandaş, esnaf veya iş dünyası diye ayırt etmeden her kesimin bizzat yanına gidiyoruz. Herkesle hem bir araya geliyor hem de bir so-

runları sıkıntıları var mı? diye soruyoruz Bizim elimizden gelen bir şey var mı diye soracağız. İş dünyasının ne sorununu, sıkıntısını varsa birlikte çözüm bulmaya çalışıyoruz. Bizim tek derdimiz

tarımsal üretim yanarak ilçemize katma değer sağlanmalarını sürekli yanında olmak ve Altıntaş'ımızı kalıcı değerlere kavuşturmak" dedi.

Onur ACUR